
ANEXO H

GRÁFICA DE POBLACIÓN Y DENSIDAD POR COLONIAS    

 

CHIMALISTAC

CIUDAD JARDÍN

MERCED BALBUENA

TORIELLO GUERRA

BARRIO 18

LOMAS DE VISTA HERMOSA

MILITAR MARTE

SANTA ANA TLACOTENCO

CLAVERÍA

LOMAS ESTRELLA 2° SEC

SAN JERÓNIMO LÍDICE

INDUSTRIAL

LOMAS DE CHAPULTEPEC

SELENE

GUERRERO

NARVARTE

  954

     2,615

         4,173

         4,973

         5,751

         6,020

                    10,186

                    10,593

                    11,075

                            13,058

                                 15,583

                                     18,512

                                     18,763

                                            23,399

                                                                   38,407

                                                                                          50,081

Hectáreas   Hab/Ha   Densidad
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Media
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Media

Fuente: INEGI 2012, Programas Delegacionales 2005 -- 2010, FUNDARQMX Elaboró Laura Hernández Sánchez 

Nota: Total de  población residente  en las  colonias estudiadas 
-

 SUMA TOTAL : 234,143
-


